[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2018 года   №50

О внесении изменений в Постановление администрации Симского городского поселения № 188 от 30.11.2017 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Симского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в  Приложение № 1 к постановлению Администрации Симского городского поселения №188 от 30.11.2017 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»:
1.1. Пункт 2.6.4.  изложить в следующей редакции:

При наличии зданий, строений, сооружений на приобретаемом земельном участке – копии правоустанавливающих документов на здания, строения, сооружения, находящиеся на приобретаемом земельном участке, или уведомление об отсутствии в ЕГРН запрашиваемых сведений о зарегистрированных правах на указанные здания, строения, сооружения.

1.2. Дополнить главу 6 пунктом 6.1.4. следующего содержания:
«6.1.4. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, работник, наделенные полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляют имеющиеся материалы в органы прокуратуры.»
2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на официальном сайте администрации Симского городского поселения в сети Интернет www.gorodsim.ru.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Симского городского поселения Гафарова Р.Р.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Главы администрации

Симского городского поселения
                               А.Д. Решетов